Управление образования пдмиписгра-нии юролсюго округа «Город Йошкар-011.1»
муницицмьноввюджвтнов овцшовмзомтвльнои учргзкдвнив

«СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯШКОЛА№ 9 г. ЙОШКАР-ОЛЫ»

424033 _- Йишдир-Ош. у.! ?шкимииа 911

№1 21.52.10 21759734
еттпі! ‚«‘И1т/9тіц@тш/ги

ПРИКАЗ

«06» впрелв 2022 т. № 95
об ор. яиипции горячего питииия . учреждении

Во исполнение приказа УОА го «Город йошкар-спо» за 111104 от 04.04.2022 1. «об
пріани'шции питытил учапшхся и воспипнншюп муниципальных обра…иотеиьмыв
учреждений гпродд Йоиікар›0лы в 2021-2022 учебном году…

7.

директор

с приивтом оанвкомпепы /

прикизышю:

Оргапишпш ь ›. 1 _ 4 илвссвх
_ Бесплшное тряче: питвние на сумму не менее 53 руб 00 коп. в день на одно…
сбучающешси с 01 ‚03.2022;
- бесплатное питвние пап учащихся с ограниченными возможностями вдоровьв на
сумму пс мснсе оз руб. 00 коп. в день на одного поу чшощегося с 01.04.2022. «
Оргапиповогь в 1 _ 11 массах:
- с 01.02.2022 бесплатное питание Для учащихся т многодегных ссмсй. имеющих "1

и более носоворшеннолетних детей по сумму не менее 63 руб. 00 коп. и лень на
одно. о обучающегося:
Организовать в 5 _ 11 пиво…:
. с 01.04.2022 бесплатное пвухратовое шпанис для учащихся с огрвниченными
возможностями здоровья на сумму по Мпикс оз руб 00 коп. в день по одпото
обучающехося.
Предоставить с 01.04.2022 обучающимся с ограниченными возможносгями
здоровья. … которых обучение по адаптировшным основным
обшеоорвтопатсльпым причинами оргвнитовниопо дому. денежную » мпеисанию
беегшатншо лвухразового питания в размера оз руб.…) коп. в день на одного
обучоющетосв.
Предоставить с 01021022 обучающимся … многодетных семей. дна которых
обучение по основным обшюбразаишельным прырнммам ирганизошо по дому.
продуктовые наборы. Стоимость продуктов… наборов устанавливается в сумме не
мепее оз 00 коп. в день на опнот о обучающегося.
Усшшнть с 14032022 следующую стоимость дитвпив дли учащихся 1 _ 11

классов за счет средств родителей на сумму 65 руб 00 коп (вввтрак) 15 _ 11

классы), 75 руб.…) коп. (обед} в дспь; поссшающим 1ру1111у пролтенното дня на
сумму за руб 00 коп (полдник) в день.
Контроль за исполнением приказа осташшс за собой,

, сю. Алякритская
/ НЛ Лсбедева

Ч/Ий Л‹Н‚Авчук